РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА  АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2011                                                                                                             № 47
с.Дмитриевка

О мерах по обеспечению пожарной безопасности на избирательных участках
Руководствуясь распоряжением администрации Мазановского района от 23.11.2011 № 424-р «Об утверждения решения КЧС района от 23.11.2011 № 19 « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на избирательных участках», в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в период подготовкой и проведением выборов на территории Дмитриевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить решение комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Дмитриевского сельсовета от 25.11.2011 № 2 « О мерах по обеспечению пожарной безопасности на избирательных участках».
2.Организовать дежурство по   предупреждению пожаров и чрезвычайных ситуаций на территории Дмитриевского сельсовета (график дежурства прилагается).
2.Специалисту администрации сельсовета К.С.Петренко  ознакомить ответственных дежурных с графиком дежурства под роспись.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельсовета К.С.Петренко.

Глава сельсовета                                                                              В.Н.Слатвинский
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАЗАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ

25.11.2011
                        № 2

с. Дмитриевка

О мерах по обеспечению пожарной безопасности на избирательных участках

В целях оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации, для своевременной подготовки сил и средств, обеспечения пожарной безопасности на объектах и в населенных пунктах сельсовета в период подготовкой и проведением выборов на территории Дмитриевского сельсовета комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечение  пожарной безопасности (далее КЧС)  Дмитриевского сельсовета приняла
РЕШЕНИЕ:

1. Установить дежурство должностных лиц администрации сельсовета на период с 03.12.2011 по 05.12.2011

2. Обеспечить меры безопасности, при проведении выборов на избирательных участках.

3.Руководителям структурных подразделений провести информационную работу по пожарной безопасности с населением сельсовета.

4. Специалисту Е.Н.Антонюк провести инструктажи с руководителями структурных подразделений администрации сельсовета, под роспись,   по порядку действий при возникновении нештатной ситуации.
5. Рекомендовать руководителям учреждений и предприятий, расположенных на территории сельсовета организовать дежурства на подведомственных объектах, обеспечить меры безопасности в местах массового скопления людей.
Председателя  КЧС  сельсовет                                                       В.Н.Слатвинский
                        Утверждено
Постановлением администрации сельсовета от 25.11.2011 № 47
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА добровольных пожарных
 на время проведения выборов с 03.12. по 05.12.2011
	Календарные сроки
	                                         Администрация Дмитриевского сельсовета

	с. Дмитриевка
	с. Каничи
	с. Бичура
	с. Паутовка

	 Ф.И.О.
	Телефон
	 Ф.И.О.
	Телефон
	Ф.И.О
	телефон

	Ф.И.О
	Телефон

	03 декабря с 8.00 до 16.00
	 Чебан Т.Н.
	23 8 41
	Жуков В.Г.

	Омельченко А.А.
	24 4 89
	Юрченко В.Н.
	23 8 45

	03 декабря с 16.00 до 24.00
	Трофимчук В.И.

	Секрет Н.Г.

	Фильчуков С.М.

	Скиба И.С.

	04 декабря с 00.00 до 6.00
	Слатвинский В.Н.

	Семченко В.Н.

	Скоробогатов С.В.

	Мацкан Н.Я.

	04 декабря с 6.00 до 12.00
	Лысенко И.Б.

	Жуков В.Г.

	Цевелев П.С.

	Юрченко В.Н.

	04 декабря с 12.00 до 18.00
	Антонюк Е.Н.

	Секрет Э.В.

	Омельченко А.А.

	Юрченко В.Н.

	04 декабря с 18.00 до 24.00
	Трофимчук В.И.

	Семченко В.Н.

	Фильчуков С.М.

	Скиба И.С.

	05 декабря с 00.00 до 06.00
	Петренко К.С.

	Жуков В.Г.

	Скоробогатов С.В.

	Мацкан Н.Я.

	05 декабря с 06.00 до 12.00
	 Мярка С.С.

	Шалагин Е.А.

	Цевелев П.С.

	Юрченко В.Н.

При пожаре звонить:       01; 21-1-01;

Милиция                             02; 21-1-02;
Медицинская помощь:     03; 2-24-94;
 Глава сельсовета Слатвинский В.Н.   23-841, начальник ДПД Петренко К.С., код Н-Увала 41644